
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 februari 2009, nummer 21; 
 
overwegende, dat GS van Overijssel een voorkeursvariant voor de N340 hebben vastgesteld, die in grote 
lijnen overeenkomt met de visie van het gemeentebestuur van Dalfsen; 
 
gelet op het feit dat het gemeentebestuur van Dalfsen bij de provincie tussen 9 februari en 23 maart een 
zienswijze kan indienen, waarin de Dalfser aandachtspunten benadrukt worden; 
 
gezien de Ontwerp-Structuurvisie N340 Zwolle-Ommen/N48 Varsen-Arriërveld van de provincie en de 
planstudie PlanMER; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
 
 
tot het namens het gemeentebestuur van Dalfsen bij de provincie indienen van bijgevoegde zienswijze.  
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 23 maart 2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


